ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	                                 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

	            МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                                             с.Мугун

	   06.06.2016 г.                                                       № 39

О  назначении ответственного за
муниципальный контроль в Мугунском
сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом  № 294- ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» ,  согласно Федеральному закону №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Устава Мугунского сельского поселения:

1.Назначить ответственной  за проведение муниципального контроля на территории Мугунского сельского поселения ведущего специалиста администрации Мугунского сельского поселения Кочеткову Екатерину Александровну.

2. Назначить ответственной  за внесение информации в единый реестр проверок по муниципальному контролю на территории Мугунского сельского поселения, ведущего специалиста администрации Мугунского сельского поселения Кочеткову Екатерину Александровну.

2.Данное распоряжение разместить в газете «Мугунский вестник»
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Мугунского
сельского поселения

                                                         В.Н. Кучеров

О

назначении ответственного за

м

униципальный

контроль в

Мугунском

сельском п

оселени

и

В соответствии с Федеральным законом

№

294

-

ФЗ

«

О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля

»

,  согласно

Федеральному закону №

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах орга

низации местного

самоуправления в Российской Федерации

»

,

Устава М

угунского сельского

поселения

:

1.

Назначить ответств

енной

за проведение муниципального контроля на

территории Мугунского сельского поселения ведущего специалиста

администрации Мугу

нского сельского поселения Кочеткову Екатерину

Александровну.

2. Назначить ответственной

за внесение информации

в единый

рее

стр проверок

по муниципальному контролю на территории Мугунского сельского поселения

,

ведущего специалиста администрации Мугунского сельского поселения

Кочеткову Екатерину Александровну.

2.

Данное распоряжение разместить в газете

«Мугунский вестник

»

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

Мугунского

сельского поселения

В.Н. Кучеров

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУГУНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИ

Е

с.Мугун

06

.0

6

.

201

6

г.

№

39